献县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让的公告
献自然资规挂字[2022]01号

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》《招标
拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等法律法规的规定,经献县土地招拍挂委员会研究,报
献县人民政府批准，我局决定对以下两宗国有建设用地使用权进行挂牌出让，现将有关事
项公告如下：

一、地块基本情况及规划指标要求

2022-01-001地块涉及配建回迁安置房，由政府有偿回购；2022-01-002地块为土地
及地上建筑物整体挂牌详见挂牌文件。

二、本次出让宗地的竞买资格要求
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除法律、法规另有规定外，均可申

请参加竞买，申请人应当单独申请。
三、本次出让的2022-01-001地块设有保留底价，以增价方式竞价，最高报价未达到

底价不予成交。
四、竞买人应详细阅读本次出让土地挂牌文件、自行实地踏勘拟出让地块。竞买人参

加竞买，即表明其已经全面了解了拟出让地块的现状、全部接受了挂牌文件的规定。本次
挂牌出让的宗地情况、详细资料和具体要求详见挂牌出让文件。申请人可于2022年1月
11日上午9时00分至2022年2月9日下午3时00分前到献县自然资源和规划局土地储备
中心316室获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2022年2月2日上午9时00分至2022年2月9日下午3时00分前到献
县自然资源和规划局提出书面申请。缴纳保证金截止时间为2022年2月9日下午3时00
分。缴纳保证金以实际到账时间为准，超过截止时间后不再接收报名材料。

经审核，申请人按规定缴纳竞买保证金、具备申请条件的，我局将在2022年2月10日
下午3时00分前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌出让地点为献县行政审批局五楼（献县公共资源交易
中心大开标室）,挂牌时间为：2022年2月2日上午9时00分至2022年2月11日下午3时00分。

七、其他需要公告的事项
1、参与竞买的企业应具有房地产开发资质、同一公司及其控股的各个公司，不得参与同一宗

地的竞买；存在欠缴土地出让金、违约金的，不按合同约定开发建设等违法违规行为的，限制竞买。
2、竞买人应说明购地资金来源，提供相应证明并作出承诺。企业购地资金不得直接或间接

使用金融机构各类融资资金，不得使用房地产产业上下游关联企业借款或预付款，不得使用其他
自然人、法人、非法人组织的借款，不得用于参与竞买企业控制的非房地产企业融资等。

3、对于经审查资金来源不符合要求的，将取消参与竞买资格，如果成交后发现的，将
取消其竞得资格、解除土地出让合同，收回已出让土地使用权，并限制其在本城市一年内
参加土地竞买，情节严重的，竞买保证金不予返还。

八、本次挂牌出让活动由河北冀华拍卖有限公司具体实施。
九、联系方式
联系地址：献县自然资源和规划局
联系电话：0317-6010589（土地储备中心） 0317-4626075（交易中心）
联 系 人：苗先生 刘先生

2022年1月12日

编号

2022-01-001

2022-01-002

宗地位置

河北金京房地产
开发有限公司东、
北街村地南

淮镇敬老院西、
307国道北

土地面积
（㎡）

9589.79

31210.56

土地
用途

住宅
用地

公共设
施用地

出让
年限

70

50

规划条件

容积率

2.0-2.5

0.1-1.0

建筑密度

≤25%

≤30%

绿地率

≥30%

≥35%

保证金
(万元)

2584

1889.346323

起始价
(万元)

2584

1889.346323

经沧州市人民政府批准，沧州市自然资
源和规划局决定以拍卖方式出让以下4宗地
块的国有建设用地使用权,并委托沧州市公
共资源交易中心（以下简称交易中心）具体
承办。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和主要
规划指标要求

（一）CTP-2201号宗地：位于新华区永济
路南侧、交通大街西侧；出让面积28058.18
平方米（合42.0873亩）。土地用途：商住用
地，商业建筑面积不低于500平方米；土地使
用权出让年期：住宅70年、商服40年；主要
规划控制指标：容积率2.0-2.1，绿地率不小
于30%，建筑密度不大于20%。

该宗地拍卖起叫价为人民币15230万
元，竞买保证金为人民币6100万元，每次报
价增幅为人民币10万元的整倍数。

（二）CTP-2202号宗地：位于运河区电力
大道西侧、渤海路北侧；出让面积45760.09平
方米（合68.6401亩）。土地用途：住宅、商服，
其中商业服务设施建筑规模不小于700平方
米；土地使用权出让年期：住宅70年、商服40
年；主要规划控制指标：容积率1.6-1.7，绿地
率不小于30%，建筑密度不大于28%，建筑高
度：住宅不大于36米，且满足大运河核心监控
区空间管控建设要求，地下不超过-15米。

该宗地拍卖起叫价为人民币18010万
元，竞买保证金为人民币3602万元，每次报

价增幅为人民币20万元的整倍数。
（三）CTP-2203号宗地：位于运河区渤海

路北侧、规划路东侧；出让面积50666.92平方
米（合76.0004亩）。土地用途：住宅、商服，其
中商业服务设施建筑规模不小于700平方米；
土地使用权出让年期：住宅70年、商服40年；
主要规划控制指标：容积率1.6-1.9，绿地率不
小于30%，建筑密度不大于28%，建筑高度：住
宅不大于36米，且满足大运河核心监控区空
间管控建设要求，地下不超过-15米。

该宗地拍卖起叫价为人民币21020万
元，竞买保证金为人民币4204万元，每次报
价增幅为人民币20万元的整倍数。

（四）CTP-2204号宗地：位于运河区浮阳
大道东侧、规划路南侧；出让面积21459.56平
方米（合32.1893亩）。土地用途：住宅、商服，
其中商业服务设施建筑规模不小于300平方
米；土地使用权出让年期：住宅70年、商服40
年；主要规划控制指标：容积率1.6-1.7，绿地
率不小于30%，建筑密度不大于28%，建筑高
度：住宅不大于36米，且满足大运河核心监控
区空间管控建设要求，地下不超过-15米。

该宗地拍卖起叫价为人民币8620万元，
竞买保证金为人民币1724万元，每次报价增
幅为人民币20万元的整倍数。

二、竞买人范围
(一)中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可申请参加竞买，申请人

可以单独申请，也可以联合申请。但法律法
规对申请人另有限制的除外。

（二）对上述拍卖宗地，法律、法规、国发
〔2010〕10号、国土资发〔2010〕151号、发改财
金〔2016〕141号、沧政办字〔2021〕139号等文
件另有规定以及欠缴土地出让金和不具备
申请条件的，不得报名参加竞买。

三、竞价规则
本次拍卖宗地设有保留底价，以增价方

式竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
具体竞价规则详见拍卖文件。
四、竞买申请与登记
竞买申请人应于本公告发布之日起至2022

年2月8日17时登录电子交易平台下载土地拍
卖出让文件，并在规定时间内交纳竞买保证金。

下载土地拍卖出让文件方式：已在河北
省公共资源交易平台注册登记的竞买申请人
可直接登录电子交易平台（网址：http://www.
hebpr.gov.cn/hbggfwpt/）后，选择“沧州市（全流
程）”，打开【土地交易-土地交易文件下载】菜
单，在项目列表中选择对应项目，点击项目右
侧下载按钮，进行土地交易文件下载操作。

下载文件过程中如遇到系统问题可咨
询电话:400-998-0000。

未经主体注册登记的竞买申请人，请按
照“沧州市公共资源交易大厅（网址：http://
xzsp.cangzhou.gov.cn/ggzyjy/）”首页的“沧州市
公共资源交易中心关于市场主体登记注册

的公告”的要求办理相关手续，市场主体注
册咨询电话：0317-2175672。

提交竞买申请方式：已在河北省公共资
源交易平台注册登记的竞买申请人可直接
登录电子交易平台（网址：http://www.hebpr.
gov.cn/hbggfwpt/）后，选择“沧州市（全流
程）”，打开【土地交易-土地申购】菜单，在项
目列表中选择对应项目，点击项目右侧我要
申购按钮，进行竞买申请操作。

接受竞买报名的截止时间为2022年 2
月8日17时。

竞买申请人按规定交纳竞买保证金，登录
电子交易平台提交竞买申请资料且竞买申请
资料规范、齐全、具备申请条件的，由交易中心
进行报名资格审查，经市自然资源和规划局复
核通过后，电子交易平台向竞买申请人推送待
办，由竞买申请人在拍卖会前登录电子交易平
台，生成号牌后打印《竞买通知书》，并自行下载
参加拍卖出让活动须携带的授权委托书、承诺
书、竞买人疫情防控承诺函等相关文件，竞买人
资格由沧州市土地招拍挂工作委员会在拍卖
现场最终复审确定。竞买申请人需持《竞买通
知书》和填写正确并加盖公章的授权委托书、承
诺书、竞买人疫情防控承诺函等相关文件参加
本次拍卖出让活动。

五、拍卖时间和地点
拍卖时间：2022年2月10日15时30分。
拍卖地点：沧州市公共资源交易中心三

楼开标八室。
六、其他需要公告的事项
（一）参加竞买者必须在2022年2月8日

17时前将竞买保证金汇入指定银行账户（指定
银行确认在有效时间收到），并将竞买申请资料
按土地拍卖出让文件的要求提交，否则不得参
加报名资格预审，从而不具备竞买资格。

（二）竞买人应详细阅读本次出让土地拍
卖文件、自行实地踏勘拟出让的地块。竞买
人参加竞买，即表明其已经全面了解了拟出
让地块的现状、全部接受了拍卖文件的规定。

本次拍卖出让的宗地情况、详细资料、
出让条件、项目开（竣）工时间、非经营性公
建设施建设要求等详见拍卖出让文件。

（三）公告期间，出让公告内容发生变化
的，以沧州市公共资源交易中心发布的补充
公告为准。

（四）此公告可登录中国土地市场网(www.
landchina.com)和沧州市公共资源交易中心网
站（http://xzsp.cangzhou.gov.cn）进行查阅。

七、竞买保证金缴纳银行账户
（一）CTP-2201号宗地竞买保证金缴纳

银行账户：
开户单位：沧州市公共资源交易中心

（保证金专户）
开户银行：沧州银行股份有限公司运河

支行
银行账号：5130120100000425907018895

（二）CTP-2202号宗地竞买保证金缴纳
银行账户：

开户单位：沧州市公共资源交易中心
开户银行：中国银行沧州市朝阳街支行
银行账号：100289154190
（三）CTP-2203号宗地竞买保证金缴纳

银行账户：
开户单位：沧州市公共资源交易中心
开户银行：中国建设银行股份有限公司

沧州新华路支行
银行账号：13050169860800000572-0526
（四）CTP-2204号宗地竞买保证金缴纳

银行账户：
开户单位：沧州市公共资源交易中心

（保证金专户）
开户银行：中国农业银行股份有限公司

沧州迎宾路支行
银行账号：506035010400187470000001326
八、联系方式
（一）沧州市公共资源交易中心
联系地址：沧州市运河区求是南大道2号
联系人：赵先生
联系电话：0317-2175020
（二）沧州市自然资源和规划局
联系地址：沧州市运河区御河西路54号
联系人：贾女士
联系电话：0317-2023058

2022年1月12日

沧州市公共资源交易中心国有建设用地使用权拍卖出让公告
沧交告字[2022]01号

GUANG GAO

广 告 2022年1月12日 星期三
农历辛丑年十二月初十P4 责任编辑 崔晓荣

电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com